July 2020
Caracteristici
•• Unealtă precisă şi uşor de manevrat pentru nivelarea suprafeţelor şi teşirea colţurilor
• Motorul de 600 waţi asigură o putere suficientă pentru realizarea oricărei lucrări de nivelare
• Setare în adâncime exactă, uşoară
• Butonul mare pentru reglarea profunzimii poate fi utilizat de asemenea ca mâner frontal suplimentar,
pentru controlul optim
• Designul modern, ergonomic, include un mâner moale pentru manevrarea optimă
• Cuţite de tăiere reversibile, pentru finisare optimă şi durată de viaţă îndelungată
• Degajare în V, pentru tesirea controlată
• Locaş de depozitare integrat pentru cheie
• Se poate lucra fără praf cu ajutorul unui aspirator
Date tehnice
• Putere: 600 W
• Lăţime nivelare: 82 mm
• Adâncime de rindeluire: 0 - 2
• Turaţia fără sarcină: 17000
• Masa: 2.5 kg
• Tensiune/frecvenţă: 220-240 V / 50-60 Hz
Conţinutul ambalajului
• Lamă de rindea reversibilă (2x)
• Cheie fixă pentru schimbarea lamelor
• Depozitare cheie
• Adaptor pentru aspirator
Informaţii împachetare
• Dimensiuni (lxHxA): 320x183x166
• Cantitate pe cutie: 1
• Per europallet (120 x 80 cm): 70
• Masa totală, incl. ambalajul: 3.00 kg
Informaţii despre produs
• Lungime unealtă: 289 mm
• Lăţime unealtă: 155 mm
• Înălţime unealtă: 162 mm
• Masă netă: 2.50 kg
Cod vamal
8467297000
Cod de comandă
F0151558AA
Cod EAN
8710364064854
SKIL 1558 AA Rindea